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همه نگران تیم ناامید
 احمد دنیامالی دیروز گفت تیم فوتبال امید ایران باید به المپیک 
برود. وزیر ورزش البته به خوبی می داند که چه اتفاقاتی برای تیم 
امید افتاد. دنیامالی بی تردید اتفاقات چند سال اخیر را رصد کرده 
و می داند فدراسیون فوتبال چه تصمیم هایی گرفت تا تیم امید 

به تیم ناامید تبدیل شود.
وزیر ورزش هم مانند ورزشدوستان می داند فدراسیون فوتبال 
چه زمان ارزشمندی را کشت تا حبیب کاشانی کنار تیم امید قرار 
نگیرد. روزهایی که همه نگران تیم امید بودند و فدراسیون فوتبال 
نمی خواست اختیار تیم امید را به کاشانی بدهد. جلسه های 
مداوم اما بیهوده رئیس کمیته ملی المپیک برای متقاعد کردن 
رئیس فدراسیون فوتبال و سرانجام تصمیمی که برق از سر همه 
فوتبالدوستان پراند. وزیر ورزش هم مثل همه ورزشدوستان، 
فرجام تلخ و گزنده تیم امید را می داند و از همه بهتر درک می کند 
تیم های ملی که آرزوهای یک ملت به آن گره خورده، جایی برای 
تحمیل نظر شخصی نیست. اینجا قطعاً باید نظر کارشناسی ارائه 

و پیاده شود تا عموم مردم از آن بهره ببرند.
وزیر ورزش که به خوبی به درد کهنه و حسرت نیم قرنی ما اشاره 
کرده، باید راهی پیش پای ورزش بگذارد تا سوءمدیریت افراد و نظر 

شخصی و غیرکارشناسانه آنها اجرا نشود.
ما هم دوست داریم تیم امید به المپیک برسد؛ اما در آخرین 
حذف تیم امید که بسیار سریع هم اتفاق افتاد، زورمان به 
فدراسیون فوتبال نرسید. حالا وزیر ورزش باید کمیته ای را مأمور 
کند تا فدراسیون فوتبال مانند ملک شخصی به تیم امید نگاه 
نکند. این تیم متعلق به مدیران فدراسیون فوتبال نیست؛ تیمی 
است متعلق به مردم ایران، پس وزیر ورزش باید در برابر اعمال 
سلیقه های فردی بایستد و برای مردم تصمیم بگیرد. همه نگران 
تیم امید هستیم و کنار وزیر ورزش قرار می گیریم تا این بار درست 

مدیریت شود.

سرمقاله

بازی معوقه هفته هشتم بین 
در  تراکتور  و  گل گهر  تیم های 
سیرجان تماشایی بود. دقیقه 
5 پاس مهدی تیکدری از سمت 
راست به امیر جعفری رسید و او به 
سمت دروازه شوت زد که ضربه او 
آرام بود و گل نشد. سه دقیقه بعد 
شوت مهدی تیکدری در اختیار 

علیرضا بیرانوند قرار گرفت. 
دقیقه ۱۲علیرضا علیزاده پشت 
ضربه ایستگاهی ایستاد اما شوت 
بیرون  به  زیاد  با اختاف  او 
رفت. دقیقه ۲5 شوت تومیساو 
اشترکالی از پشت محوطه جریمه 
با واکنش بسیار خوب اخباری 

به کرنر رفت. ایگور پوستونسکی 
دقیقه ۲+45 اخراج شد و حالا 
تراکتوری ها باید یک نیمه را ۱0 نفره 
ادامه می دادند. در دومین دقیقه 
نیمه دوم میزبان بهترین فرصت 

گلزنی را از دست داد. 
ارسال امیر جعفری روی سر مهدی 
تیکدری نشست اما ضربه سر او 
از مقابل دروازه به شکلی عجیب 
تبدیل به گل نشد و از کنار دروازه 
گذشت. در واقع گل نکردن این 
توپ به مراتب سخت تر بود. 
دقیقه 56 سانتر روی دروازه تراکتور 
ع همراه شد  این بار با ضربه سر زار
که توپ از بالای دروازه به بیرون 

رفت. اما برخاف انتظار هواداران 
سیرجانی، این تیم ۱0 نفره تراکتور 
بود که به گل رسید. دقیقه 68 
ارسال امیرحسین حسین زاده از 
سمت چپ با ضربه سر اشترکالی 
همراه شد و توپ در گوشه دروازه 
اخباری جای گرفت و تراکتور پیش 

افتاد. 
می رفت  انتظار  که  حالی  در 
شاگردان مهدی تارتار بازی را 
به تساوی بکشانند اما شاگردان 
اسکوچیچ برای دومین مرتبه 
به گل رسیدند. دقیقه 76 روی 
میان  در  و  عمقی  پاس  یک 
غفلت عثمان اندونگ، مهدی 

هاشم نژاد با شوتی فوق العاده 
دروازه محمدرضا اخباری را برای 
دومین بار فرو ریخت. دقیقه 80 
گل گهر یکی از گل ها را پاسخ داد 
که در بازبینی توسط داور مردود 
اعام شد. پاس رزاق پور بعد از 
برخورد به سامبو بولی با شوت 
نوید عاشوری تبدیل به گل شد 
اما در بازبینی مشخص شد که 
اد  هاشم نژ با  تیکدری  مهدی 
برخورد داشته است. در نهایت 
بازی با همان نتیجه ۲-0 به پایان 
رسید و تراکتور شکست در جام 
حذفی مقابل گل گهر در تبریز را 
این مرتبه در سیرجان جبران کرد.
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ارتش 10 نفره تراکتور در صدر 

مربی تیم فوتبال استقال خوزستان درباره دیدار امروز این 
تیم مقابل ذوب آهن توضیحاتی ارائه داد.  ساشا پتروویچ 
که به دلیل محرومیت میودراگ بوژوویچ سرمربی استقال 
خوزستان در نشست خبری پیش از بازی با ذوب آهن حاضر 
شده بود، اظهارکرد: مثل هر بازی آماده هستیم و با شرایطی 
که بازیکنان مان دارند منتظر یک بازی بسیار خوبی هستیم.  
او ادامه داد: ذوب تیم قابل احترامی است ولی ما هم 
استقال خوزستان هستیم و با اتکا به بازیکنان و هواداران 
انتظار داریم بازی خوبی ارائه دهیم.  پتروویچ گفت: برای 
امروز مصدوم داریم ولی انتظار داریم جایگزین ها در 
همان سطح و کیفیت خود را نشان دهند. در حال حاضر 
نحوه و کیفیت بازی خودمان مهم است که اگر این گونه 
باشد نتایج هم به دست خواهد آمد.  او بیان کرد: باید با 
مدیریت باشگاه برای تقویت تیم هماهنگ باشیم تا در حد 
امکان در برخی پست ها تقویت شویم.  او درباره محرومیت 
بوژوویچ،عنوان کرد: هم من و هم بازیکنان ایشان را خوب 
می شناسیم و وقتی او نیست بازیکنان دستورات او را از حفظ 

انجام می دهند.

در هفته ششم لیگ برتر هندبال 
مردان تیم های فولاد مبارکه 
سپاهان، مس کرمان و شهید 
در  همچنان  لارستان  چمران 
رده های اول تا سوم قرار دارند.

هفته ششم لیگ برتر هندبال 
مردان دیروز با پنج مسابقه انجام 

شد که در مهم ترین بازی این 
هفته تیم صدرنشین فولاد مبارکه 
سپاهان در مصاف با تیم رده 
سومی لارستان با نتیجه ۳0 بر 
۲۱ به برتری رسید. مس کرمان 
نیز که میزبان سپاهان نوین بود 
توانست با حساب۲۹بر۲۳پیروز 

شود و همچنان در رده دوم جدول 
باقی بماند. نیروی زمینی کازرون 
نیز در خانه برابر آلومینیوم اراک با 
حساب۳۱ بر ۲8به برتری رسید. 
سنگ آهن بافق که میهمان 
گیتی پسند بود هر چند در نیمه 
اول با دو اختاف پیروز شد اما در 

نیمه دوم نتوانست برتری خود را 
حفظ کند و در پایان با نتیجه ۲5 
بر ۲7 برابر گیتی پسند شکست 
خورد. زغال سنگ طبس نیز که 
میزبان نفت و گاز گچساران بود با 
حساب ۲8 بر ۲7 مقابل این تیم 

به برتری رسید.

 پتروویچ: منتظر یک بازی خوب
 با ذوب آهن هستیم

تثبیت جایگاه صدرنشینان در پایان هفته ششم لیگ هندبال

محمد مایلی کهن سرمربی اسبق 
تیم ملی فوتبال کشورمان که 
انتقادات او از امیر قلعه نویی در 
ماه های گذشته بخشی از حواشی 
فوتبال ایران را تشکیل می داد، در 
گفت و گویی اعام داشت: »اگر 
من با قلعه نویی مشکل دارم، 
نباید واقعیت ها را زیر سؤال ببریم. 
گاهی بزرگترین تیم های دنیا، در 
یک بازی دچار مشکل می شوند. 

ژاپن هم امتیاز از دست داده است. 
کره جنوبی کمتر از ما امتیاز گرفته 
و تازه در زمین خودش بازی می کند 
از امتیاز میزبانی محروم  و ما 
هستیم. ما امتیازات کامل را گرفته 
و به جام جهانی هم خواهیم رفت 
اما اگر یک مربی خارجی بود همه 

به به و چه چه می کردند.«
او افزود: »مربی ایرانی در واقع 
مربی نیست بلکه سیبل انتقاد 

است و همه زورشان به مربی 
با  ایرانی می رسد. کره جنوبی 
فلسطین مساوی کرده است اما 
همه از برد ما برابر کره شمالی 
انتقاد می کنند. از کی تا حالا ما 
وقتی ۱0نفره کره شمالی را برده ایم 
درحالی که پنالتی هم از دست 
داده ایم، نتیجه بدی محسوب 
می شود؟ همین آقای برانکو که 
شما دوستش دارید از ژاپن هفت 

گل خورده است. ژاپنی که ما سال 
قبل شکستش داده ایم. همین 
آقای کی روش که عاشقش هستید 
سال قبل با تیم ملی قطر 4بر 
صفر برابر ما بازنده شده است. 
اگر من و قلعه نویی بودیم و این 
باخت ها را داشتیم تیرباران مان 
می کردند اما آنها هنوز برای همه 
عزیز هستند و مربی ایرانی بد 

» ! ست ا

 مایلی کهن:اگر جای برانکو و کی روش »من« و »قلعه نویی« بودیم، تیرباران مان می کردید!

برانکو  دستیار  پانادیچ،  ایگور    
ایوانکوویچ در تیم پرسپولیس که این 
روزها در تیم ملی چین با او همکاری 
می کند، راجع به وضعیت فعلی تیم 
پرسپولیس و دنبال کردن نتایج این 
تیم گفت: »قطعاً بازی های پرسپولیس 
را دنبال می کنم چرا که این تیم 
هنوز هم باشگاه و خانه من است. 
پرسپولیس همیشه تیم خوبی است 
اما با توجه به بازیکنانی که در اختیار 
دارد و بازیکنانی که به خدمت گرفته 

به نظر من باید خیلی متقاعدکننده تر 
بازی کند. آنها این شانس را دارند که با 
نتایج بهتری بازی های خود را به اتمام 
برسانند. من از شرایط این تیم خبر 
ندارم و نمی دانم که مشکل پرسپولیس 
در آسیا چیست اما همان طور که 
گفتم این تیم باید همیشه برای بردن 
و قهرمانی بجنگد. پرسپولیس این 
شانس را همیشه داشته تا در آسیا 
نتایج خوبی بگیرد اما اینکه امسال 
چرا این اتفاق رخ نداده است از آن 

بی خبرم. زمانی که ما در پرسپولیس 
بودیم پنجره نقل و انتقالات باشگاه 
بسته بود و با تعداد محدودی بازیکن 
مجبور بودیم که کار را پیش ببریم. با 
این حال خوشبختانه توانستیم در یک 
فصل رؤیایی با پرسپولیس به فینال 
آسیا برسیم و شاید اگر آن مشکات 
نبود قهرمان هم می شدیم. ما با همه 
محدودیت هایی که داشتیم گل های 
خوبی زدیم و تیمی ساختیم که 
همیشه در ذهن هواداران باقی ماند.«

 او درباره شرایط کادر فنی تیم ملی 
چین با حضور برانکو و نتایج آنها 
در چین افزود: »خوشبختانه شرایط 
خوبی داریم و سخت کار می کنیم تا 

وضعیت از اینی که هست بهتر شود. 
ما امید زیادی برای صعود به جام 
جهانی داریم. خوشبختانه وضعیت 
به گونه ای است که بازی به بازی بهتر 
می شویم. شرایط ما خوب است و 
از حمایت کامل فدراسیون فوتبال 
چین برخورداریم. به هر حال ما 
در سخت ترین گروه مقدماتی جام 
جهانی در آسیا قرار داریم. اخیراً تیم 
ملی بحرین و اندونزی را شکست 
دادیم و از نظر امتیازی شرایط خوبی 
داریم چرا که اگر جدول گروه ما را 
ببینید چند تیم در امتیاز 6 و 7 با هم 
برابر هستند و تفاوت زیادی بین تیم ها 

» . نیست

در چین شرایط خوبی داریم

پانادیچ: نمی دانم مشکل پرسپولیس چیست

میلاد سرلک دوباره مصدوم شد
 با در نظر گرفتن اینکه پرسپولیس برای فراموشی شکست مقابل نساجی در انزلی 
کار سختی دارد، گاریدو به تمام نیروهایش نیاز خواهد داشت اما حالا یک خبر بد 
دیگر از اردوی این تیم برای هواداران به گوش می رسد. ظاهراً میاد سرلک در تمرین 
روز دوشنبه سرخ ها دچار مصدومیت شده و این احتمال وجود دارد که شرایط بازی 
مقابل ملوان را پیدا نکند. این در حالی است که سرلک هم دیر به تیم اضافه شد 
در مقطعی مصدوم بود و هم یک بازی را به خاطر فوت پدرش از دست داده بود اما 

مقابل نساجی در ترکیب اصلی قرار گرفت و نیمه دوم تعویض شد.

با رأی بازیکنان حرفه ای فوتبال

رئالی ها دارای بیشترین نماینده در تیم منتخب سال
 FIFPRO تیم منتخب سال ۲0۲4 فیفا از نگاه اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال یا
مشخص شد. ۲۱۲66 بازیکن حاضر در این اتحادیه، رأی خود برای تیم منتخب 
فصل فوتبال جهان را مشخص کردند و در نهایت تیم منتخب سال ۲0۲4 فوتبال 
جهان اعام شد. ادرسون دروازه بان منچسترسیتی که این روزها به دلیل 
نمایش های ضعیف نیمکت نشین شده، درون دروازه قرار گرفته است. دنی 
کارواخال، آنتونیو رودیگر و ویرجیل فن دایک سه بازیکن خط دفاعی هستند و 
در خط چهار نفره هافبک، جود بلینگام، تونی کروس، رودری و کوین دی بروینه 
قرار دارند. کیلیان امباپه، وینیسیوس جونیور و ارلینگ هالند نیز سه مهاجم 
اصلی حاضر در این ترکیب هستند. حضور بازیکنانی چون کیلیان امباپه و 
کوین دی بروینه با وجود عملکرد نه چندان درخشان در سال ۲0۲4، با انتقاداتی 
از سوی هواداران فوتبال مواجه شده است. باشگاه رئال مادرید با 6 نماینده در 
این ترکیب، بیش از هر تیم دیگری در ترکیب منتخب اتحادیه بازیکنان حرفه ای 
نماینده دارد. این بازیکنان جایزه ویژه خود را در مراسم بهترین های سال فیفا 

در لندن دریافت خواهند کرد.
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